

ROZPOČET

Stavba: **SPIŠSKÝ HRHÓV - VÝSTAVBA BYTOV 2.ST. PRESTUPNÉHO BÝVANIA**
 Objekt: **DODATOK č. 1 - KOMINY**

Objednávateľ: **Obec Spišský Hrhov, SNP 10.053 02 Spišský Hrhov**
 Zhotoviteľ:
 Miesto: **Spišský Hrhov**

Spracoval:
 Dátum: **10. 7. 2023**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
3 Zvislé a kompletné konštrukcie										
1	011	314275218	Komínová zostava Schiedel UNI ADVANCED, s prefrankovanou párou, jednopriechodová, DN 200/45° v/šky 6 m	sub.	4,000	1 791,382	6 520,620	644,908	7 165,528	2,640
							6 520,620	644,908	7 165,528	2,640
					6 662,432		1 041,340		7 703,772	3,136
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
2	011	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednástrék (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné narážanie	m2	28,800	7,522	59,818	156,816	216,634	0,312
3	011	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetratívny náter Baumit BetonPrimer	m2	28,800	2,390	38,938	29,894	68,832	0,012
4	011	612465181	Vnútorná omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné narážanie, VivalMaxima, hr. 3 mm	m2	28,800	8,777	49,056	209,722	252,778	0,171
							141,812	396,432	538,244	0,495
Celkom					6 662,432		1 041,340		7 703,772	3,136

ROZPOČET

Stavba: VÝSTAVBA BYTOV DVOJSTUPŇOVÉHO PRESTUPNÉHO BÝVANIA V OBCI SPIŠSKÝ HRHOV
Objekt: STAVEBNÁ ČASŤ

Objednávateľ: Obec Spišský Hrhov, SNP 10,053 02 Spišský Hrhov
 Zhotoviteľ: Hrhovské služby s.r.o., I.s.p.: SNP 10,053 02 Spišský Hrhov
 Miesto: Spišský Hrhov

Spracovali:
 Dátum: 21.3.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV										
54 189,795 37 151,140 91 340,935 0,000										
1 Zemné práce										
0,000 7 256,120 7 256,120 0,000										
1	001	121101111	Odstranenie ornice s vodor. premiešan. na hromady, so zložením na zrdelatenosť do 100 m a do 100m ³ , hr. 150 mm	m ³	21,966	2,498	0,000	54,871	54,871	0,000
2	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m ³	m ³	50,706	5,526	0,000	280,201	280,201	0,000
3	001	131201109	Hĺbenie nezapaženej jam a zárezov. Príplatek za lepivosť hĺbky 3	m ³	56,126	0,915	0,000	51,355	51,355	0,000
4	001	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hm. 3 do 100 m ³	m ³	56,126	18,960	0,000	1 063,588	1 063,588	0,000
5	001	132201109	Príplatek k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapaženej i nezapaženej s urovňovaním dna v hĺbke 3	m ³	56,126	5,296	0,000	297,243	297,243	0,000
6	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z hĺbky I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m ³	128,796	27,364	0,000	3 523,086	3 523,086	0,000
7	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hĺbky 1-4 nad 20-50m	m ³	128,796	2,602	0,000	335,127	335,127	0,000
8	001	167101100	Nakladanie výkopku tr. 1-4 ručne	m ³	128,796	11,861	0,000	1 527,649	1 527,649	0,000
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m ³	m ³	128,796	0,955	0,000	123,000	123,000	0,000
2 Zakladanie										
12 167,686 4 029,665 16 197,351 0,000										
10	011	Z71533001	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením z kamenivá hrubého drveného fr. 32-63 mm	m ³	35,114	19,980	0,000	701,578	701,578	0,000
11	011	Z73321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30, hr. 200 mm	m ³	29,288	135,738	3 679,539	295,956	3 975,495	0,000
12	011	Z73351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	15,600	18,902	173,597	121,274	294,871	0,000
13	011	Z73351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	15,600	6,059	0,000	94,520	94,520	0,000
14	011	Z73362441	Výstuž základových dosiek zo zväč. stiel K&Rl, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	146,438	15,244	2 047,203	185,098	2 232,301	0,000
15	011	Z74321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m ³	42,774	102,493	3 945,260	438,776	4 384,036	0,000
16	011	Z74351215	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m ²	103,645	18,993	1 158,337	810,192	1 968,529	0,000
17	011	Z74351216	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m ²	103,645	8,969	0,000	919,228	919,228	0,000
18	011	Z74361826	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele 10505, kontinuálne sirmeny	t	0,427	1 729,219	578,982	159,395	738,377	0,000
19	011	Z75213111	Betón základových pátek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m ³	3,591	122,248	391,071	47,922	438,993	0,000
20	011	Z75351215	Debnenie stien základových pátek, zhotovenie-dielce	m ²	13,395	18,993	149,729	104,682	254,411	0,000
21	011	Z75351216	Debnenie stien základových pátek, odstránenie-dielce	m ²	13,395	9,553	0,000	127,962	127,962	0,000
22	011	Z75361821	Výstuž základových pátek z ocele 10505	t	0,039	1 719,219	43,968	23,082	67,050	0,000
3 Zvislé a kompletné konštrukcie										
19 425,090 5 279,257 24 704,347 0,000										
23	011	311275662	Mltno nosné (m ²) z värmc PORFIX hr. 300 mm P2-440 HL _n na MVC a lepidlo PORFIX (300x250x500)	m ²	39,450	56,135	1 712,406	502,120	2 214,526	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	011	31127/5663	Murivo nosné (m2) z tvárnic PORFIX hr. 375 mm P2-440 HL, na MVC a lepidlo PORFIX (375x250x500)	m2	249,534	69,536	11 837,893	3 018,363	14 856,256	0,000
25	011	317166111	Nosný preklad PORFIX, šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	12,000	22,757	218,700	54,384	273,084	0,000
26	011	3171661111	Nosný preklad PORFIX, šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1000 mm	ks	12,000	22,035	211,752	52,868	264,420	0,000
27	011	317166113	Nosný preklad PORFIX, šířky 125 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1800 mm	ks	60,000	34,281	1 722,060	334,800	2 056,860	0,000
28	011	317166152	Samonosný preklad PORFIX, šířky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 1200 mm	ks	16,000	25,298	347,552	57,216	404,768	0,000
29	011	34227/3150	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (150x250x500)	m2	163,259	28,387	3 374,727	1 259,706	4 634,433	0,000

4 Vodotoronné konštrukcie

30	011	411321414	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 29/30 - hr.200 mm	m3	29,288	125,576	3 110,532	567,338	3 677,870	0,000
31	011	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovovne-dielce	m2	146,438	18,081	1 042,492	1 805,253	2 647,745	0,000
32	011	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	146,438	5,443	0,000	797,062	797,062	0,000
33	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovovne	m2	59,930	4,155	37,516	211,493	249,009	0,000
34	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	59,930	1,388	0,000	83,183	83,183	0,000
35	011	411361821	Výstuž stropov doskových, trámových, vozíkových, konzolových alebo balkonových, 10505	t	2,900	1 896,211	3 675,428	1 820,684	5 496,112	0,000
36	011	411365001	Nosný tepelnoizolačný prvok pre železobetónové konzoly TEBAU Termokoté SOPRO A-1P 10, pre výšiu konzolovej dosky 160-280 mm, dĺžka prvku 1000 mm pre konzolové balkóny	ks	18,000	91,356	1 591,920	52,488	1 644,408	0,000
37	011	417321515	Betón stúžajúci pásov a vancov železový tr. C 29/30	m3	10,878	125,210	1 111,329	250,705	1 362,034	0,000
38	011	417351115	Debnenie bočnic stúžajúci pásov a vancov vrátane vzpier zhotovovne	m2	30,125	21,994	0,000	659,557	659,557	0,000
39	011	417351116	Debnenie bočnic stúžajúci pásov a vancov vrátane vzpier odstránenie	m2	30,125	7,762	0,000	233,830	233,830	0,000
40	011	417361821	Výstuž stúžajúci pásov a vancov z betonárskej ocele 10505	t	0,108	1 758,971	180,353	9,616	189,969	0,000
41	011	430321315	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,300	152,151	141,649	56,147	197,796	0,000
42	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,013	1 889,301	16,334	8,227	24,561	0,000
43	011	434351141	Debnenie stúžňov na podstupňovej doske alebo na teréne podorysne priamočiarych zhotovovne	m2	2,900	31,463	12,827	78,416	91,243	0,000
44	011	434351142	Debnenie stúžňov na podstupňovej doske alebo na teréne podorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,900	4,959	0,000	14,381	14,381	0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

45	011	610991111	Zakrytie výplní vnútorných otvorov, predmetlov a konštrukcií	m2	44,200	1,360	12,464	47,648	60,112	0,000
46	011	611460121	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	59,930	1,915	48,064	66,702	114,766	0,000
47	011	611460151	Príprava vnútorného podkladu stropov cementovým prednáštrékom, hr. 3 mm	m2	59,930	5,774	58,552	287,484	346,036	0,000
48	011	611461136	Vnútorná ometka stropov BAUMIT, vápno-cementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 8 mm	m2	59,930	8,343	154,200	345,796	499,996	0,000
49	011	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, cementový Prednáštrék (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	539,029	5,462	813,395	2 130,781	2 944,176	0,000
50	011	612465113	Príprava vnútorného podkladu stien BAUMIT, penetráciý náter Baumit BetonPrimer	m2	539,029	1,966	675,942	383,789	1 059,731	0,000
51	011	612465181	Vnútorná ometka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	539,029	6,823	652,225	3 025,570	3 677,795	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	011	612481011	Prebežná omlieková lišta (omietka) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	136,000	2,335	209,440	108,120	317,560	0,000
53	011	612481119	Poťahnutie vnútorných stien sklotektilnou mriežkou s celoplošným plepením	m ²	539,029	5,694	2 148,570	920,661	3 069,231	0,000
54	011	622464232	Vonkajšia omlieka stien terkozkrvovná BAUMIT, silikónová, Baumit Silikon top, škrabáň, hr. 2 mm	m ²	266,934	8,716	1 276,745	1 049,852	2 326,597	0,000
55	011	622466110	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, cementový Prednáštrak (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojne nanášané	m ²	266,934	5,577	349,150	1 139,541	1 488,691	0,000
56	011	622466115	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, penetračný náter Baumit Betonkontakt	m ²	266,934	2,005	242,376	292,827	535,203	0,000
57	011	622481119	Poťahnutie vonkajších stien sklotektilnou mriežkou s celoplošným plepením	m ²	266,934	6,547	1 223,625	523,982	1 747,617	0,000
58	011	629250153	Dolepenie košístucke hr. 50 mm, systém XPS STYROPUR 2800 C - PCI, lepený rámovo s priložením - základ doska	m ²	13,000	26,979	215,956	134,771	350,727	0,000
59	011	631312511	Mazanina z betónu prostého (m ³) tr. C 12/15 hr.40 mm	m ³	4,794	118,075	365,293	200,759	566,052	0,000
60	011	631362411	Výstuž mazačin z betónov (z kameniva) a z ľaných betónov zo sieť KARI, priemer dreva 5/5 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m ²	119,860	5,164	530,141	88,816	618,957	0,000
61	011	632450300	Samonivelizačná podlahová sieťka Baumit Nivello 30, triedy CT-C25-F7, hr. 10 mm	m ²	119,860	21,033	1 488,062	1 032,953	2 521,015	0,000
62	760	642944121	Dodatková montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	16,000	35,309	51,520	513,424	564,944	0,000
63	553	5533190600	Zárubňa oceľová CGU 90x197x16cm, WÄGNER SERVICEENTRUM	ks	16,000	67,558	981,728	0,000	981,728	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

64	003	941941031	Montáž lešenia ľaného pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	366,320	2,541	0,000	930,819	930,819	0,000
65	003	941941831	Demontáž lešenia ľaného pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m ²	366,320	1,239	0,000	453,870	453,870	0,000
66	003	941955002	Lešenie ľaných pracovných pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	119,860	3,099	174,876	196,570	371,446	0,000
67	011	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	119,860	2,230	4,315	262,973	267,288	0,000

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

68	711	7111111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodovorná asfaltovým lakom za studena	m ²	146,438	1,021	0,000	149,513	149,513	0,000
69	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suchoch	l	0,110	1 626,443	178,909	0,000	178,909	0,000
70	711	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodovorná AIP na suchu	m ²	146,438	1,121	0,000	164,157	164,157	0,000
71	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m ²	168,404	2,826	473,910	0,000	475,910	0,000
72	711	711210120	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodovornej - mm.c. 105 - 1.NP.-2.NP	m ²	6,620	1,591	0,000	10,532	10,532	0,000
73	245	2455161236	BAUMIT BAUMACOL PROOF (25kg), hotová vodonepriepustná sieťka	kg	7,944	9,253	73,506	0,000	73,506	0,000
74	711	7111930101	Izolácia dilatácií elastickou tesniacou páskou vodovorná	m	16,000	1,373	0,000	21,968	21,968	0,000

713 Izolácie tepelné

75	713	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m ²	59,930	7,546	41,651	410,561	452,232	0,000
76	631	6314150220	Tepelná izolácia sklenených stiech NOBASIL MPE, čadková minerálna izolácia - doska 270x600x1000 mm	m ²	61,129	20,134	1 230,771	0,000	1 230,771	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
77	713	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podlahy fóliou - 1 a 2 NP.	m2	119,860	1,056	4,555	122,017	126,572	0,000
			Krycia PE fólia 0,12 mm, šírka 2 m, balenie 100 m2, podlahové vykurovanie - izolácie	m2	137,839	0,351	48,381	0,000	48,381	0,000
78	283	2832208008	Špeciálna polyetylénová fólia hrúbky 0,12 mm.	m2	59,930	0,740	0,000	44,348	44,348	0,000
			Zakryvanie tepelnej izolácie fóliou - SDK strop 2.NP	m2	68,920	1,009	69,540	0,000	69,540	0,000
79	713	7131200101	Podstrešná podstla dĺžzna fólia -Jutefoli D 110 pre vetrané strechy. Podstla fólia	m2	59,930	0,740	0,000	44,348	44,348	0,000
			Podstrešná fólia (1,5 x 50bn), nekontaktná paronepriusná	m2	68,920	1,009	69,540	0,000	69,540	0,000
80	283	28322080001	Podstrešná podstla dĺžzna fólia -Jutefoli D 110 pre vetrané strechy. Podstla fólia	m2	59,930	0,740	0,000	44,348	44,348	0,000
			Podstrešná fólia (1,5 x 50bn), nekontaktná paronepriusná	m2	68,920	1,009	69,540	0,000	69,540	0,000
81	713	71312001021	Zakryvanie tepelnej izolácie stropov fóliou - 2.NP	m2	59,930	0,751	0,000	45,007	45,007	0,000
			Podstrešná fólia (1,5 x 50bn), paronepriusná	m2	68,920	1,288	89,458	0,000	89,458	0,000
82	283	28322080001	Podstrešná podstla dĺžzna fólia -Jutefoli D 110 pre vetrané strechy. Podstla fólia	m2	59,930	0,751	0,000	45,007	45,007	0,000
			Podstrešná fólia (1,5 x 50bn), paronepriusná	m2	68,920	1,288	89,458	0,000	89,458	0,000

Jutefoli D110 je nekontaktná paronepriusná podstrešná fólia určená pre vetrané skáme strešné systémy. Podstrešná fólia Jutefoli D 110 sa skladá z polyetylénovej fólie, ktorá je spojená perimkovou mrežkou. Mikroperforácia zaisťuje paronepriusnosť.

83	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie podlahy minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve - 1.NP	m2	59,930	1,867	0,000	111,889	111,889	0,000
84	637	6314150610	Tepelná izolácia podlahy NOBASIL PTE, čadčicová minerálna izolácia - doska 50x60x1000 mm	m2	61,129	9,642	589,406	0,000	589,406	0,000
85	713	713121111.1	Montáž tepelnej izolácie podlahy minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve - 2.NP	m2	59,930	1,510	0,000	90,494	90,494	0,000
86	637	6314150580	Tepelná izolácia podlahy NOBASIL PTE, čadčicová minerálna izolácia - doska 30x60x1000 mm	m2	61,129	7,215	441,046	0,000	441,046	0,000

762										
Konštrukcie tesaárske										
87	762	762341004	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krokvy a kontrahaty z dosiek na zraz	m2	203,280	2,437	0,000	495,393	495,393	0,000
88	605	6051119000	Neopracované dosky a rošne neomielané borovica akosť A hr.24-32mm x B=60-160mm	m3	5,367	286,500	1 532,279	0,000	1 532,279	0,000
89	762	762495000	Spojovacie prostriedky pre ošišovanie škár, obloženie stropov, strešných podlahov a stien - klince, závitky	m2	171,510	0,995	170,652	0,000	170,652	0,000
90	762	762795000	Spojovacie prostriedky pre priestorové väznané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	5,367	20,309	108,129	0,869	108,998	0,000
91	762	762810014	Zákop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	59,930	16,210	705,736	265,729	971,465	0,000

763										
Konštrukcie - drevosťavby										
92	763	7631192101	SDK základný penetratívny náier	m2	59,930	1,174	26,369	43,989	70,358	0,000
93	763	763138250	Podpožiarne podlahy SDK Rigips RF-15 mm (E4/E15) závesný, dvojvrstvová oceľová podkonštrukcia CD, Tl 50 mm	m2	59,930	25,516	665,702	863,472	1 529,174	0,000
94	763	763190010	Úprava spojov medzi sok konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	55,000	1,230	4,510	63,140	67,650	0,000
95	763	7637330011	Montáž priestorovo väzaných drevených väzníkov na strechu sedlovú	m2	203,280	9,208	0,000	1 871,802	1 871,802	0,000
96	612	6122201000	Strešný drevený prieťahový väzník pre sedlové strechy rozpatia do 10 m	m2	203,280	28,336	5 760,142	0,000	5 760,142	0,000
97	765	765901122	Strešná fólia JUTA Jutedach 150, na piné debnenie	m2	203,280	4,865	722,051	286,906	988,957	0,000

764 **Konštrukcie Klampiarske** **5 224,641** **6 288,748** **11 513,389** **0,000**

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
98	764	764312304	Montáž krytiny plechovej z farebného plechu sklon do 30° vrát doplnkov a príslušenstva	m ²	203,280	22,215	261,012	4 254,833	4 515,865	0,000
99	194	1942140800	Krytina tabuľová, plechová	m ²	229,706	15,765	3 621,315	0,000	3 621,315	0,000
100	764	764348421	Snehová lapáče tyčové z pozinkovaného farebného PZl plechu, dĺžky 500 mm	m	36,000	12,370	72,576	372,744	445,320	0,000
101	764	764362427	Zlaby z pozinkovaného farebného PZl plechu, pododkrypacové polkruhové f.š. 330 mm, vrát príslušenstva	m	36,300	26,684	424,928	543,701	968,629	0,000
102	764	764410730	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov f.š. 200 mm	m	50,000	17,692	251,850	632,250	884,100	0,000
103	764	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farebného PZl plechu, kruhové priemer 100 mm, vrátane príslušenstva	m	40,000	26,954	592,960	485,200	1 078,160	0,000

766

Konštrukcie stolárske

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
104	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	116,000	14,200	511,212	1 135,988	1 647,200	0,000
105	611	6114123830	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 500x500 mm (vxš), izolované trojsko	ks	2,000	110,370	220,740	0,000	220,740	0,000
106	611	61141238301	Drevené okno jednokrídlové OS, rozmer 500x500 mm (vxš), izolované trojsko - podpozieme	ks	2,000	187,025	374,050	0,000	374,050	0,000
107	611	6114124290	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1200 mm (vxš), izolované trojsko	ks	16,000	225,554	3 608,864	0,000	3 608,864	0,000
108	611	61141242901	Drevené okno dvojkrídlové OS+O, rozmer 1500x1200 mm (vxš), izolované trojsko - podpozieme	ks	4,000	366,391	1 465,564	0,000	1 465,564	0,000
109	760	766641161	Montáž dverí plastových, vhodových, 1 m obvodu dverí	m	5,800	18,520	51,318	56,098	107,416	0,000
110	611	61141221001	Plastové vhodné dvere HB 1970/ 900 mm so záručkou	ks	2,000	394,167	788,334	0,000	788,334	0,000
111	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového podlažkového, do existujúcej záubne, vrátane kovania	ks	16,000	15,159	0,000	242,544	242,544	0,000
112	549	5491502040	Kovanie - 2x klúčka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	16,000	15,104	241,664	0,000	241,664	0,000
113	611	6117103100	Dvere vnuťové jednokrídlové, výplň papierová voššina, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	16,000	105,202	1 683,232	0,000	1 683,232	0,000
114	760	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	6,935	6,096	21,644	27,740	0,000
115	611	6119000960	Vnuťové parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm, buk, zlatý dub	m	2,000	14,360	28,720	0,000	28,720	0,000

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrábaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

116	760	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	20,000	17,135	61,480	281,220	342,700	0,000
117	611	61190009601	Vnuťové parapetné dosky plastové komodikové B=200mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	30,000	19,270	548,100	0,000	548,100	0,000

S povrchovou fóliou odolnou voči nárazom, poškrábaniu a oderu, rezané na mieru, celková dĺžka 6m.

118	611	6119001030	Plastové krytky k vnuťovým parapetom plastovým, páť vo farbe biela, zlatý dub, buk	ks	48,000	0,601	28,848	0,000	28,848	0,000
-----	-----	------------	--	----	--------	-------	--------	-------	--------	-------

767

Konštrukcie doplnkové kovové

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
119	760	767646510	Montáž dverí vhodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej záubne	ks	2,000	73,203	35,646	110,760	146,406	0,000
120	611	6117201030	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné M10 plné, multi IV, (E/E/W30+K3+37dB+BD2), šírky 600-900 mm	ks	2,000	447,773	895,546	0,000	895,546	0,000
121	767	767995108	Montáž ostatných alyptických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg - vonkajšie schodište	kg	803,530	1,915	447,566	1 091,194	1 538,760	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
122	553	553816000	Výroba alyptického výrobku, materiál pre oceľové schody / stĺpy, súženie schodnica, pozinkovaný mrežový rošt /, vrátane kovacích prvkov	kg	803,530	5,113	4 108,449	0,000	4 108,449	0,000

771 Podlahy z dlaždíc

123	771	771541116	Montáž podlah z dlaždíc gres kladených do tmeu v obmedzenom priestore	m2	13,240	17,824	44,129	191,861	235,990	0,000
124	597	5978651460	Keramická dlažba protišmyková	m2	13,900	11,975	166,453	0,000	166,453	0,000
					210,582			191,861	402,443	0,000

776 Podlahy povlakové

125	775	775641100	Lepenie povlakových podláh PVC v pásach	m2	226,480	6,141	373,486	1 017,348	1 390,814	0,000
126	284	2841291570	Podlaha PVC	m2	237,800	9,691	2 304,520	0,000	2 304,520	0,000
127	775	775690110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh - 1 NP a 2 NP	m2	226,480	0,762	127,055	45,523	172,578	0,000
					2 805,041			1 062,871	3 867,912	0,000

781 Dokončovacie práce a obklady

128	771	781445063	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladádiek kladených do tmeu v obmedzenom priestore	m2	72,387	18,625	152,519	1 195,689	1 348,208	0,000
129	597	5976564000	Obkladáčky keramicke glazované hladké	m2	73,835	10,300	760,501	0,000	760,501	0,000
					913,020			1 195,689	2 108,709	0,000

783 Dokončovacie práce - nátery

130	783	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické farby sedaj na vzduchu schnuce dvojnásobné - 70µm	m2	28,312	5,256	31,030	117,778	148,808	0,000
131	783	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntetické na vzduchu schnuce základný - 35µm	m2	28,312	3,966	18,714	93,571	112,285	0,000
132	783	783782203	Nátery tesárskejšých konštrukcií povrchová impregnácia Bochemilom QB, dvojnásobná	m2	466,490	2,237	346,602	696,936	1 043,538	0,000
					396,346			908,285	1 304,631	0,000

784 Dokončovacie práce - malby

133	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	658,880	0,849	252,351	307,038	559,389	0,000
134	784	784418011	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	40,000	1,295	5,400	46,400	51,800	0,000
135	784	784451471	Malby z maliaršských zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	658,890	0,818	210,842	328,122	538,964	0,000
					468,593			681,560	1 150,153	0,000

Celkom

92 252,150

55 461,408

147 713,558

0,000